1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。

GLOBAL INTERNATIONAL CREDIT GROUP LIMITED

環球信貸集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1669）

於二零二零年六月二十九日舉行

之股東週年大會的預防措施

茲提述環球信貸集團有限公司（「本公司」）日期均為二零二零年四月二十

八日之股東週年大會（「股東週年大會」）通告及通函（「通函」），內容

有關本公司於二零二零年六月二十九日星期一上午十一時在香港中環太子大

廈 1 2樓 1 2 2 5室（「股東週年大會會場」）舉行之股東週年大會。除另有指明

者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

預防措施

經考慮新型冠狀病毒肺炎（「 2 0 1 9 冠狀病毒病」）疫情之近期發展情況及香

港法例第 5 9 9 G 章《預防及控制疾病（禁止羣組聚集）規例》，本公司將於股

東週年大會上採取以下預防措施，以保障出席股東週年大會之股東及其他與

會者的安全：

( 1 )  股東週年大會會場內的座位安排將顧及適當社交距離。因此，可容納的

股東人數有限。本公司或會於有需要時限制股東週年大會出席人數，以

避免過度擠迫。

( 2 )  每位出席股東週年大會的人士均須於股東週年大會會場入口接受強制體

溫檢查。任何體溫高於攝氏 3 7 . 3 度的人士一概不得進入股東週年大會會

場；

2

( 3 )  任何正接受香港特別行政區政府檢疫令的出席人士均不得進入股東週年

大會會場；

( 4 )  每位出席人士均須在股東週年大會會場內全程佩戴口罩；

( 5 )  任何出席人士如拒絕接受任何上述措施，本公司保留權利拒絕該人士進

入股東週年大會會場；及

( 6 )  股東週年大會恕不提供茶點招待。

鑑於 2 0 1 9 冠狀病毒病導致的不確定因素，本公司建議股東委任股東週年大會

主席作為其委任代表就決議案投票，而無須親身出席股東週年大會。

代表委任表格可於本公司網站 h t t p s : / / w w w . g i c l . c o m . h k 或香港交易及結算所

有限公司網站 h t t p s : / / w w w . h k e x n e w s . h k  下載。填妥及經簽署之代表委任表

格須於股東週年大會指定舉行時間不少於 4 8小時前送達本公司香港股份過戶登

記分處寶德隆證券登記有限公司，地址為香港北角電氣道 1 4 8號 2 1樓 2 1 0 3 B室，

方為有效。

取決於 2 0 1 9 冠狀病毒病的發展，本公司或會實施進一步預防措施，並適時就

該等措施刊發進一步公告。由於預防措施可能導致登記程序延遲，故本公司建

議出席股東週年大會的股東及與會者盡早抵達股東週年大會會場。

 承董事會命

  環球信貸集團有限公司

主席兼總裁

 王瑤

香港，二零二零年六月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為王瑤女士、金曉琴女士及伍耀倫先生；及本公司獨立非
執行董事為吳麗文博士、文耀光先生及唐偉倫先生（別名唐俊懿）。